



みんなの写真がルカリオになる!

みなさんからご応募いただいた「ラジオ体操に関する写真」を つなげて、ルカリオのモザイクアートを作ります。 応募方法はとてもカンタン。ぜひご参加ください!

応募期間

2022年11月1日(火)~2022年11月30日(水)

モザイクアート公開時期

2022年12月中旬(予定)

©2022 Pokémon. ©1995-2022 Nintendo/Creatures Inc. /GAME FREAK inc. ポケットモンスター・ポケモン・Pokémonは任天堂・クリーチャーズ・ゲームフリークの登録商標です。

キャンペーンの流れ

参加費は 無料!

「ラジオ体操に関する写真」を、 専用の応募フォームより送付

※撮影費など応募に関する費用は応募者負担となります。



ラジオ体操に 関係する画像なら、 何でもOK!

ルカリオの モザイクアート、完成



出来上がったモザイクアートは、 ラジオ体操ポータルサイト・ Twitter「みんなでラジオ体操 【かんぽ生命公式】」にて公開!

公式Twitterはこちら▶



画像はイメージです



1投稿につき1枚抽せんで当たります。

クリアファイルをプレゼント



画像はイメージです

完成したモザイクアートを 使用した オリジナルクリアファイル!

●当社関係者および本キャンペーンの関係者はご応募できません。●未成年の場合は必ず保護者の同意を得たうえでご応募ください。●応募作品に写る全員の同意を得たうえでご応募ください。●応募写 真に関する著作権(著作権法第 27 条及び第 28 条に定める権利)、そのほかの知的財産に関する全ての権利は、主催者に帰属するものとし、肖像権を主張できない事について、あらかじめ応募者の同意を 得るものとします。※その他注意事項はラジオ体操ポータルサイト内「応募に関する注意事項」をご覧ください。

応募はこちらから

ラジオ体操ポータルサイト



https://www.radio-taiso.jp/

